
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  21 november 2023  
inzake Vaststellen en beschikbaar stellen van een krediet Horecanota            ;

b e s l u i t :

Agendapunt 7 is bij 6 betrokken, maar het RV Draagvlakonderzoek wordt niet oordeelsvormend 
besproken. De oordeelsvorming RV Draagvlakonderzoek schuift daarmee door naar de 
oordeelsvorming Evenementennota op 27 februari. 
Er wordt een 1e en 2e reactie van de wethouder gegeven en er wordt aandacht besteed aan een 2e 
termijn van de raad aan de hand van de beantwoording en eerdere vragen. SP en BVD/VSP 
kondigen amendementen aan. VSP/BVD over een horecaconcentratiegebied rondom Dolhuis e.o., 
SP over een drietal over (geen) verruiming openingstijden, (geen) verruiming verlaatjes en 
handhaving in de nacht. PVDD geeft aan het concept amendement nogmaals te bekijken.  
De wethouder beantwoordt nog enkele vragen schriftelijk (na de commissie). 

Commissie besluit de bespreking van het raadsvoorstel in te richten aan de hand van de 
ingediende moties en amendementen (2 minuten). 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 13 februari 2024.

Besluitnummer 2023-0145196


